
  
Filtre à Essence Hifi Filter BE4024
Référence : P2E101FBE4024

Détails

Ce filtre est un filtre à essence montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 18mm
D2 : 6mm
D3 : 4mm
H1 : 45mm
H2 : 34mm

ATLAS COPCO
COBRA MK 1
COBRA PRO
GOLZ
KB 350
KB 350
HONDA
GX 340
STIGA
BH 86
STIHL
010
011
012
017
019 T
020
020 T
024
026
034
036
038
044
046
064
066
084
088
09
BG 45
BG 55
BG 56
BG 56 C
BG 56 D
BG 65
BG 66 D
BG 72
BG 75
BG 85
BG 86 CED
BG 86 D
BR 106
BR 200 D
BR 320
BR 320 L
BR 340
BR 340 L
BR 350
BR 380
BR 400



BR 420
BR 430
BR 450
BR 45 C
BT 106
BT 130
BT 130
FC 100
FC 110
FC 75
FC 90
FC 95
FH 75
FR 106
FR 108
FR 130 T
FR 240 RC
FR 350
FR 410 CE
FR 450
FR 460
FR 460 TCEM
FR 480 CF
FR 85 T
FS 100
FS 100 R
FS 100 RX
FS 106
FS 108
FS 110
FS 120
FS 120 R
FS 130
FS 130 R
FS 131 R
FS 160
FS 180
FS 200
FS 200 R
FS 220
FS 220 K
FS 240 CE
FS 240 RC
FS 250
FS 250 R
FS 260 C/CE
FS 280
FS 280 K
FS 300
FS 310
FS 311
FS 350
FS 353
FS 36
FS 360
FS 38
FS 40
FS 400
FS 410 C-E
FS 44
FS 45
FS 450
FS 460 CEM
FS 461 C
FS 461 C-EM
FS 48
FS 480
FS 500
FS 510 C-EM
FS 511 C-EM
FS 52
FS 55
FS 550
FS 550 L
FS 55 R
FS 55 T
FS 56
FS 561 C-EM



FS 62
FS 66
FS 72
FS 74
FS 75
FS 76
FS 80
FS 80 R
FS 81
FS 85
FS 85 R
FS 85 T
FS 86
FS 87
FS 87 R
FS 88
FS 90
FS 90 R
FS 96
FT 100
GS 461
HL 100
HL 100 K
HL 45
HL 75
HL 75 K
HL 90
HL 95
HS 60
HS 61
HT 100
HT 101
HT 103
HT 103
HT 105
HT 130
HT 131
HT 133
HT 135
HT 70
HT 75
KM 100
KM 100 R
KM 110 R
KM 111 R
KM 130
KM 130 R
KM 85
KM 85 R
KM 90
KM 90 R
MM 55
MS 190 T
MS 191 T
MS 192
MS 192 T
MS 193
MS 193 T
MS 194 T
MS 200
MS 200 T
MS 231
MS 240
MS 241
MS 251
MS 260
MS 260 PRO
MS 261
MS 261 C
MS 270
MS 271
MS 280
MS 290
MS 291
MS 311
MS 340
MS 341
MS 360



MS 361
MS 362
MS 362 C
MS 391
MS 440
MS 441
MS 441 C-M
MS 460
MS 461
MS 640
MS 641
MS 650
MS 660
MS 661
SH 55
SH 56 D
SH 85
SH 86 C
SH 86 D
SP 200
SP 85
SP 85 K
SR 320
SR 340
SR 380
SR 400
SR 420
SR 430
SR 450
TS 420
TS 420 A
TS 700
TS 760/AV 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : COBRA MK 1 , COBRA PRO | GOLZ : KB 350 , KB
350 | HONDA : GX 340 | STIGA : BH 86 | STIHL : 010 , 011 , 012 , 017 ,
019 T , 020 , 020 T , 024 , 026 , 034 , 036 , 038 , 044 , 046 , 064 , 066 ,
084 , 088 , 09 , BG 45 , BG 55 , BG 56 , BG 56 C , BG 56 D , BG 65 ,
BG 66 D , BG 72 , BG 75 , BG 85 , BG 86 CED , BG 86 D , BR 106 , BR
200 D , BR 320 , BR 320 L , BR 340 , BR 340 L , BR 350 , BR 380 , BR
400 , BR 420 , BR 430 , BR 45 C , BR 450 , BT 106 , BT 130 , BT 130 ,
FC 100 , FC 110 , FC 75 , FC 90 , FC 95 , FH 75 , FR 106 , FR 108 , FR
130 T , FR 240 RC , FR 350 , FR 410 CE , FR 450 , FR 460 , FR 460
TCEM , FR 480 CF , FR 85 T , FS 100 , FS 100 R , FS 100 RX , FS 106
, FS 108 , FS 110 , FS 120 , FS 120 R , FS 130 , FS 130 R , FS 131 R ,
FS 160 , FS 180 , FS 200 , FS 200 R , FS 220 , FS 220 K , FS 240 CE ,
FS 240 RC , FS 250 , FS 250 R , FS 260 C/CE , FS 280 , FS 280 K , FS
300 , FS 310 , FS 350 , FS 353 , FS 36 , FS 360 , FS 38 , FS 40 , FS
400 , FS 410 C-E , FS 44 , FS 45 , FS 450 , FS 460 CEM , FS 48 , FS
480 , FS 500 , FS 510 CEM , FS 52 , FS 55 , FS 55 R , FS 55 T , FS
550 , FS 550 L , FS 56 , FS 62 , FS 66 , FS 72 , FS 74 , FS 75 , FS 76 ,
FS 80 , FS 80 R , FS 81 , FS 85 , FS 85 R , FS 85 T , FS 86 , FS 87 ,
FS 87 R , FS 88 , FS 90 , FS 90 R , FS 96 , FT 100 , GS 461 , HL 100 ,
HL 100 K , HL 45 , HL 75 , HL 75 K , HL 90 , HL 95 , HS 60 , HS 61 , HT
100 , HT 101 , HT 103 , HT 103 , HT 105 , HT 130 , HT 131 , HT 133 ,
HT 135 , HT 70 , HT 75 , KM 100 , KM 100 R , KM 110 R , KM 111 R ,
KM 130 , KM 130 R , KM 85 , KM 85 R , KM 90 , KM 90 R , MM 55 , MS
190 T , MS 191 T , MS 192 , MS 192 T , MS 193 , MS 193 T , MS 194 T
, MS 200 , MS 200 T , MS 231 , MS 240 , MS 241 , MS 251 , MS 260 ,
MS 260 PRO , MS 261 , MS 261 C , MS 270 , MS 271 , MS 280 , MS
290 , MS 291 , MS 311 , MS 340 , MS 341 , MS 360 , MS 361 , MS 362
, MS 362 C , MS 391 , MS 440 , MS 441 , MS 441 C-M , MS 460 , MS
461 , MS 640 , MS 641 , MS 650 , MS 660 , MS 661 , SH 55 , SH 56 D ,
SH 85 , SH 86 C , SH 86 D , SP 200 , SP 85 , SP 85 K , SR 320 , SR
340 , SR 380 , SR 400 , SR 420 , SR 430 , SR 450 , TS 420 , TS 420 A
, TS 700 , TS 760/AV

Type Filtre à essence

D1 (mm) 18

H1 (mm) 45.0 mm

D2 (mm) 6 mm

D3 (mm) 4



Types de produits FILTRE A ESSENCE

Montage sur marque GEISMAR, GOLZ, HONDA, STIGA, STIHL

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 9232.2306.00 | SB 2673 | 0000-350-3502 | 0000-350-3504 |
0000-350-3506 | 0000-350-3507 | 0000-350-3518 | 0000-350-3521 |
22125

H2 (mm) 34 mm
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